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W ciągu najbliższych trzech lat 20 ulic na Polesiu zostanie
przebudowanych, co sprawi, że przede wszystkim staną się
one bezpieczne i poprawi się komfort życia mieszkańców tej
części Łodzi. Przeprojektowane zostaną lub nowe
nawierzchnie uzyskają również wybrane ulice na obszarze
rewitalizacji.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=610
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=610
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Na zdjęciu odcinek ul. Konstantynowskiej
pomiędzy ulicami Krańcową a płk.
Juszczakiewicza "Kornika"

W ostatnim czasie nową nawierzchnię zyskała ul. Krakowska i
al. Waltera-Janke, a na ukończeniu jest remont ul.
Maratońskiej. Ponadto trwa przebudowa ul. Ossowskiego i ul.
Lorentza, a jeszcze w tym roku nowe jezdnie i chodniki
powstaną na ulicach: Długosza, Okrzei, Gdańskiej i kolejnym
odcinku Krakowskiej.

Z Polesia łatwo dojedzmy również do dróg szybkiego ruchu.
Do realizacji czeka już kolejny odcinek ul. Maratońskiej od ul.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/3/7/csm_Konstantynowska_944727e944.jpg
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Gimnastycznej do ul. Golfowej. Ponadto w tym roku
rozpocznie się przebudowa ul. Szczecińskiej, a w kolejnych ul.
Rąbieńskiej, które doprowadzą kierowców do węzła na S14.

W planach dla Polesia jest również przebudowa ważnych
arterii tej części miasta. Do 2027 r. zaplanowane zostały
przebudowy tras tramwajowych na ulicach: Srebrzyńskiej,
Legionów, Zielonej i Konstantynowskiej. Pozwoli to na powrót
tramwajów na swoje trasy i sprawną komunikację miejską.

Nie zapomniano również o osiedlowych ulicach. Do 2026 r.
wyremontowane zostaną ulice: Biegunowa, Wioślarska oraz
Radwańska i Nowe Sady. To najnowsze realizacje, które trafiły
do inwestycyjnej puli poleskich dróg do remontu.

Ulice przewidziane w
najbliższych latach do
remontu

Szczecińska od Aleksandrowskiej do Konstantynowa
Łódzkiego
Rąbieńska od Szczecińskiej do Traktorowej
Wykowa
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Krakowska od Barskiej do Konstantynowskiej
Biegunowa od Garnizonowej do Krakowskiej
Długosza od Kasprzaka do Pietrusińskiego
Ossowskiego od Długosza do Drewnowskiej
Okrzei od Długosza do Drewnowskiej
Ogrodowa i Srebrzyńska od Cmentarnej do Włókniarzy
Legionów od Żeligowskiego do Włókniarzy (granica
obszaru rewitalizacji)
Zielona od Kościuszki do Legionów (obszar rewitalizacji)
Lipowa od 6 sierpnia do Skłodowskiej-Curie (obszar
rewitalizacji)
Konstantynowska od Włókniarzy do Krakowskiej
Maratońska od Gimnastycznej do Golfowej
Wioślarska od Wróblewskiego do Wróblewskiego
Nowe Sady od zajezdni MPK do Obywatelskiej
Żeromskiego i Politechniki od Kopernika do ronda
Lotników Lwowskich (częściowo obszar rewitalizacji)
Radwańska od Piotrkowskiej do Politechniki (obszar
rewitalizacji)
Gdańska od Mickiewicza do Kopernika (obszar
rewitalizacji)
Zamenhofa od Żeromskiego do Wólczańskiej (obszar
rewitalizacji)
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Inwestycje na
ukończeniu:

Maratońska od Bandurskiego do Waltera-Janke –
zakończenie w połowie kwietnia
Legionów od placu Wolności do Żeligowskiego –
zakończenie do końca czerwca (obszar rewitalizacji)
Cmentarna od Legionów do Ogrodowej – zakończenie do
końca czerwca (obszar rewitalizacji)
Konstantynowska (torowisko) od Krakowskiej do granicy
miasta – zakończenie do końca czerwca

Inwestycje w trakcie
realizacji

Ossowskiego od Srebrzyńskiej do Długosza
Lorentza od Kasprzaka do Ossowskiego


